
Página: 1 / 1

Nr.:   48/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

102/2024

17/06/2024

E-mail:   Site: https://www.capinzal.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli, 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 82.939.406/0001-07 Telefone: (49) 3555-8700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/07/2024
Pregão eletrônico
48/2024 - PE
102/2024

Aquisição de tabela de basquete móvel e elétrica para ginásios escolares das escolas
Viver E Conhecer E Vilson Pedro Kleinubing.

Participante: PRODUNOVA COMERCIAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Tabela de basquete móvel elétrica com motor 2cv – 1720rpm –

60hz – 220v, confeccionado em estrutura metálica (aço carbono),
completa, com vidros temperados de 10mm de espessura
protetora contra impacto, aro retrátil, pintura automotiva e espuma
protetora contra impacto, com sistema de locomoção através de
Rodas (tipo trem de pouso) em poliuretano ou borracha que não
danifica a quadra.  Com padrões oficiais de aro e altura da tabela .
Na cor azul. - Tabela de basquete móvel elétrica com motor 2cv –
1720rpm – 60hz – 220v, confeccionado em estrutura metálica (aço
carbono), completa, com vidros temperados de 10mm de
espessura protetora contra impacto, aro retrátil, pintura
automotiva e espuma protetora contra impacto, com sistema de
locomoção através de Rodas (tipo trem de pouso) em poliuretano
ou borracha que não danifica a quadra.
Com padrões oficiais de aro e altura da tabela .
Na cor azul.
Valor do frete/transporte incluso no valor.

2,000 PAR 34.990,00 69.980,00

Marca: Sportin Ebnba-001 Elétrica Nacional
Total do Participante: 69.980,00

Total Geral: 69.980,00

Manutenção dos ginásios de  esportes junto às escolas. 05.001.12.361.0065.2050.4.4.90.00.00 R$ 97.458,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18/07/2024Capinzal,

VERANICE MARIA LOVATEL

Secretária da Educação, Cultura e Esportes

Sistema: Compras -  Usuário: 03048761942. Emissão: 18/07/2024, às 11:05:45. Protocolo: 838639fa-f6df-402e-9047-1080d78bffe7


		2024-07-18T14:48:59-0300
	VERANICE MARIA LOVATEL:63751160906




